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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66309002I

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit Evermind
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rr. Agron Gjyrezi, Nr. 53, Lagjia 
Partizani, 4001 Shkoder 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i sistemeve komplekse sofware 
perfshire system programming, zhvillim i aplikacioneve web 
me performance te larte, si backend ashte edhe 
fronted.Integrimi dhe optimizimi i zgjidhjeve te bazuara ne 
Unix/Linux, duke perfshire aplikaione te personalizuara dhe 
mjedise te nderlidhura. Prodhimi dhe mirembajtja e 
sistemeve te shkallezuara per perdorues apo kopmani me 
kerkesa specifike.Shërbime konsulence në teknologjinë e 
informacionit, zgjidhje të inteligjencës artificiale dhe 
marketing digjital.  Shoqeria mund te kryeje dhe çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm për realizimin e objektit të Shoqërisë.   
Aldi Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2026 Deri: 02/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldi Guri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Evermind
E-Mail: aldiguri@live.com  
Telefon: +355695394551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559288-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD309E40-1C29-405F-AF94-56EB0180D884

